ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2022 № 510-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 18.05.2021 № 3182-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«О защите населения и
территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и
техногенного характера
в Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 18.05.2021 № 3182-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуа-
ций природного и техногенного характера в Свердловской области».

Л.В.Бабушкина

12п-маб

Председатель
Законодательного
Свердловской области